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Parkering i lukket  
garasjeanleggBalkong ‑ Sportsbod
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2 Ole Nielsens vei 5A

Leiligheten har en flott  
beliggenhet midt i  
sentrum av Ålgård

Velkommen til Ole Nielsens Vei 5A på Ålgård! Presentert av Oscar  
Omland, Aktiv Eiendomsmegling.
Kjekk leilighet med arealeffektive løsninger, parkering i lukket  
garasjeanlegg og sportsbod.

Kort fortalt:
‑Balkong
‑Pent kjøkken
‑Sentral beliggenhet
‑Sovealkove
‑Byggeår 2010
‑Helfliset bad
‑Hvitevarer medfølger
‑Parkering i lukket anlegg
‑Sportsbod
‑Kort avstand til Ålgård sentrum

Innhold:
3.etg: Entré, kjøkken, stue, bad og sovealkove

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent på eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 920 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 70 414,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 514,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 317,‑
Selger:	 Paul Bjarte Løyning

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA‑i/     BRA Total	  35/     40 kvm
Tomtstr.:	 5224 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./     bnr.	 Gnr. 5, bnr. 564
Snr.	 38
Oppdragsnr.:	 1403250171

Oscar Omland
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 981 02 088
E‑post	 oscar.omland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 40 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod i parkerings kjeller

3. etasje
BRA‑i: 35 m² Entre, bad/     vaskerom og stue/     kjøkken/     sove alkove

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Iflg. husordensreglene har hver boenhet 1. stk parkeringsplass og 1. stk tilhørende bod  
til disposisjon i garasjeanlegg. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til
hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
manglende godkjente plantegninger på befaringsdagen.
Balkong ‑ 7 m2 ‑ TBA

Utvendig bod i parkerings kjeller ‑ 4,60 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
5224 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten har en flott beliggenhet i sentrum av Ålgård med det du trenger innen  
gåavstand. Busstoppen ligger rett utenfor blokken og har regelmessige avganger mot  
Sandnes. En gåtur unna har man det populære Norwegian Outlet og Amfi Ålgård som  
sørger for et godt utvalg butikker, servicetilbud og diverse. Trenger man skole og  
barnehage tilbud finnes dette like i nærheten, med både barne og ungdomskole, samt  
barnehage. Diverse idrettstilbud kan også benyttes nede ved Ålgård stadion som ligger  
et steinkast fra leilighetsblokkene. For turelskeren finnes det flere flotte turopplevelser  
rundt Ålgård og omegn, som feks det flotte edlandsvannet som ligger like ved.
 
Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen.

Ved felles visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Område består av leilighetskompleks, eneboliger og næringseiendommer.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk som er oppført med grunnmur/      ringmur i betong.
Yttervegger i betong og lett bindingsverk som utvendig er kledd med trepaneler.
Etasjeskillet i antatt betong.
Flatt tak tekket med papp.
Vinduer og dører med isolerglass.

Leiligheten generelt fremstår i normal stand iht. alder.
Registrerte anmerkninger er hovedsakelig tilknyttet konstruksjon, teknisk levetid og  
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